



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AUTO360 APS**

**TIETGENSVEJ 8, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2022

---

Karsten Skov

**CVR-NR. 38 99 04 97**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	auto360 ApS Tietgensvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 99 04 97 Stiftet: 6. oktober 2017 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Skov
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 154 tkr. før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>784.699</b>	<b>567.057</b>
Personaleomkostninger.....	1	-576.811	-492.929
Af- og nedskrivninger.....		-2.996	-2.996
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>204.892</b>	<b>71.132</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-50.849	-42.554
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>154.043</b>	<b>28.578</b>
Skat af årets resultat.....	3	-34.020	-8.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>120.023</b>	<b>20.286</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		120.023	20.286
<b>I ALT</b> .....		<b>120.023</b>	<b>20.286</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.996
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>2.996</b>
Lejededpositum.....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>75.000</b>	<b>77.996</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.760.060	2.745.553
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.760.060</b>	<b>2.745.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		144.669	49.577
Udskudte skatteaktiver.....		0	11.661
Andre tilgodehavender.....		146	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.806
Periodeafgrænsningsposter.....		7.500	13.251
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>152.315</b>	<b>76.295</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.614</b>	<b>194.666</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.915.989</b>	<b>3.016.514</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.990.989</b>	<b>3.094.510</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		630.583	510.561
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>680.583</b>	<b>560.561</b>
Selskabsskat.....		22.359	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>22.359</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.808	80.994
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.151.364	2.117.828
Anden gæld.....		55.111	335.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.288.047</b>	<b>2.533.949</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.310.406</b>	<b>2.533.949</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.990.989</b>	<b>3.094.510</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	510.560	560.560
Forslag til resultatdisponering.....		120.023	120.023
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>630.583</b>	<b>680.583</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	463.864	373.864	
Pensioner.....	102.883	107.865	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.386	7.359	
Andre personaleomkostninger.....	3.678	3.841	
	<b>576.811</b>	<b>492.929</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	42.342	32.320	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.507	10.234	
	<b>50.849</b>	<b>42.554</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.359	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.661	8.292	
	<b>34.020</b>	<b>8.292</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		14.980	
Kostpris 30. juni 2022.....		14.980	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		11.984	
Årets afskrivninger .....		2.996	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		14.980	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedespositum	
Kostpris 1. juli 2021.....		75.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		75.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		75.000	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	22.359	0	0	0	
	<b>22.359</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 57 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clinch ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
